Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701. Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина.4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 22.06.2021 г. с. Серноводское №79-п

О проведении мониторинга

В соответствии с устным поручением Министра образования и науки
Чеченской Республики, в целях получения достоверной информации о
деятельности школьных библиотек Серноводского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать проведение мониторинга деятельности школьных библиотек
всех ОУ Серноводского муниципального района с 24 июня по 29 июня 2021
года в соответствии с приложением №1.
2. Для осуществления мониторинга создать комиссию в следующем составе:

Ясакова С. А., заместитель начальника МУ «Отдел образования
Серноводского муниципального района»- председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Межиева Р.Д. - методист по библиотечному фонду РОО;
- Солцаева Х.Р. - бухгалтер программист РОО;
- Конгиева М.М. - библиотекарь МБОУ «СОШ№3 ст. Ассиновская»;
- Межиева Ш.М. - библиотекарь МБОУ «СОШ№1 с. Серноводское»;
- Албакова М.М. - библиотекарь МБОУ «СОШ№1 ст. Ассиновская».
3. Руководителям ОУ Серноводского района в ходе проведения мониторинга
деятельности школьных библиотек, обеспечить доступ к фонду библиотеки,
присутствие на рабочем месте ответственных библиотекарей, и
организационное содействии в период проведения мониторинга с 24 по 29
июня 2021 года.
4. Контроль за исполнение

Начальник /

С приказом ознакомлен(а):
Межиева Р.Д.

нног

Э.А. Улубаев

Й1яю за собой.

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

Приложение к приказу
от 22.06.2021 г. № 79-п

Наименование
учебника

Класс Автор Общее
количество
учебников

Общее
количество
учебников в

резерве

Общее количество
учебников не

соответствую щих
используемым

программам

Общее количество
учебников подлежащих

списанию с 2013 года, но
используемых в

образовательных
организациях

Примечание

Азбука 1
Русский язык 1
Литературное
чтение

1

математика 1
Окружающий мир 1
Русский язык 2

Приложение к приказу
от 22.06.2021г. № 79-п

ОО Общее
количество .

учебной
литературы

Общее
количество

учебной
литературы в

резерве

Общее количество
учебной

литературы не
соответствующих

используемым
программам

Общее количество учебной
литературы подлежащих
списанию с 2013 года, но

используемых в
образовательных

организациях

Общее количество
неиспользуемых

учебной
литературы

Примечание

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа